
 

 

ZARZĄDZENIE NR 302/2023 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 

art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 

547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) oraz § 16 Uchwały Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 7 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 7 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w związku z 

Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.405.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., na podstawie Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z ustawą z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków: 

w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 

w rozdziale 90013 "Schroniska dla zwierząt" 

w grupie wydatków - "Wydatki związane z realizacją zadań statutowych" - 20 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6211



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r., 

zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r., 

Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 9 lutego 2023 r., Nr 48/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

Nr 50/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr 62/2023 z dnia 9 marca 2023 r., Nr 81/2023 z dnia 31 marca 2023 r, 92/2023 

z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr 109/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r., Nr 117/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Nr 129/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 133/2023 z dnia 11 maja 2023 r., 

Nr 142/2023 z dnia 22 maja 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 162/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r., 

Nr 180/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 191/2023 z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 198/2023 z dnia 19 lipca 2023 r., 

Nr 216/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 219/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r., Nr 224/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r., 

Nr 233/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., Nr 248/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 260/2023 z dnia 14 września 

2023 r., Nr 271/2023 z dnia 29 września 2023 r., Nr 278/2023 z dnia 6 października 2023 r., Nr 285/2023 z dnia 

26 października 2023 r., Nr 290/2023 z dnia 31 października 2023 r., Uchwałą Nr LV/679/2023 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 30 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVI/685/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lutego 2023 r., 

Uchwałą Nr LVII/703/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/707/2023 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/728/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 maja 

2023 r., Uchwałą Nr LXI/748/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/780/2023 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 13 września 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXIV/805/2023 Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 25 października 2023 r. wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 5 niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 1  jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. W wyniku zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  

Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6211



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 302/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 468 868,18 0,00 18 417,94 487 286,12 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 468 868,18 0,00 18 417,94 487 286,12 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
466 958,00 0,00 18 401,00 485 359,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 910,18 0,00 16,94 1 927,12 

852     Pomoc społeczna 1 792 881,00 0,00 48 008,00 1 840 889,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 317 529,00 0,00 48 008,00 365 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 313 472,00 0,00 48 008,00 361 480,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 900,00 0,00 1 500,00 650 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 648 900,00 0,00 1 500,00 650 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 600,00 0,00 1 500,00 20 100,00 

855     Rodzina 8 685 162,50 0,00 546 436,00 9 231 598,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
8 386 302,50 0,00 546 436,00 8 932 738,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6211



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
8 320 698,00 0,00 546 436,00 8 867 134,00 

bieżące razem: 12 802 801,88 0,00 614 361,94 13 417 163,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Ogółem: 12 802 801,88 0,00 614 361,94 13 417 163,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 808 392,00 0,00 981,00 1 809 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 252 363,00 0,00 981,00 253 344,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 138,00 0,00 981,00 10 119,00 

bieżące razem: 111 648 068,01 0,00 981,00 111 649 049,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
237 807,87 0,00 0,00 237 807,87 

                

majątkowe 

majątkowe razem: 14 142 400,64 0,00 0,00 14 142 400,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 918 950,81 0,00 0,00 2 918 950,81 

                

Ogółem: 125 790 468,65 0,00 981,00 125 791 449,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 156 758,68 0,00 0,00 3 156 758,68 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6211



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 302/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 468 868,18 468 868,18 468 868,18 468 599,64 268,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 417,94 18 417,94 18 417,94 18 401,00 16,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487 286,12 487 286,12 487 286,12 487 000,64 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 468 868,18 468 868,18 468 868,18 468 599,64 268,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 417,94 18 417,94 18 417,94 18 401,00 16,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487 286,12 487 286,12 487 286,12 487 000,64 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 235 095,00 235 095,00 107 115,00 50 659,00 56 456,00 0,00 127 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 460,22 -4 460,22 -4 460,22 0,00 -4 460,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 460,22 4 460,22 4 460,22 4 460,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 095,00 235 095,00 107 115,00 55 119,22 51 995,78 0,00 127 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 228 436,00 228 436,00 100 456,00 45 519,00 54 937,00 0,00 127 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 729,18 -3 729,18 -3 729,18 0,00 -3 729,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 729,18 3 729,18 3 729,18 3 729,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 436,00 228 436,00 100 456,00 49 248,18 51 207,82 0,00 127 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -731,04 -731,04 -731,04 0,00 -731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 731,04 731,04 731,04 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 219,00 1 219,00 1 219,00 731,04 487,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 792 881,00 1 792 881,00 1 392 622,73 996 612,00 396 010,73 0,00 400 258,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 008,00 48 008,00 224,00 0,00 224,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 840 889,00 1 840 889,00 1 392 846,73 996 612,00 396 234,73 0,00 448 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 317 529,00 317 529,00 1 215,55 0,00 1 215,55 0,00 316 313,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 008,00 48 008,00 224,00 0,00 224,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 537,00 365 537,00 1 439,55 0,00 1 439,55 0,00 364 097,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6211



 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 648 900,00 648 900,00 15 730,18 10 344,70 5 385,48 0,00 633 169,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 29,41 0,00 29,41 0,00 1 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 400,00 650 400,00 15 759,59 10 344,70 5 414,89 0,00 634 640,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 648 900,00 648 900,00 15 730,18 10 344,70 5 385,48 0,00 633 169,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 29,41 0,00 29,41 0,00 1 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 400,00 650 400,00 15 759,59 10 344,70 5 414,89 0,00 634 640,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 685 162,50 8 685 162,50 1 256 372,50 946 500,00 309 872,50 0,00 7 428 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 436,00 546 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 231 598,50 9 231 598,50 1 256 372,50 946 500,00 309 872,50 0,00 7 975 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 386 302,50 8 386 302,50 957 512,50 946 500,00 11 012,50 0,00 7 428 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 436,00 546 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 932 738,50 8 932 738,50 957 512,50 946 500,00 11 012,50 0,00 7 975 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 809 940,58 12 809 940,58 4 194 925,69 2 479 055,29 1 715 870,40 24 816,80 8 590 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 460,22 -4 460,22 -4 460,22 0,00 -4 460,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618 822,16 618 822,16 23 131,57 22 861,22 270,35 0,00 595 690,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 424 302,52 13 424 302,52 4 213 597,04 2 501 916,51 1 711 680,53 24 816,80 9 185 888,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 
Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 167 958,18 13 901 080,08 13 071 010,94 11 137 119,40 1 933 891,54 38 265,05 506 950,00 284 854,09 0,00 0,00 2 266 878,10 2 266 878,10 1 082 925,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 167 958,18 13 901 080,08 13 071 010,94 11 136 119,40 1 934 891,54 38 265,05 506 950,00 284 854,09 0,00 0,00 2 266 878,10 2 266 878,10 1 082 925,24 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 121 600,00 121 600,00 121 600,00 11 680,00 109 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 600,00 121 600,00 121 600,00 10 680,00 110 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6211



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 531 359,69 531 359,69 530 652,06 0,00 530 652,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 359,69 511 359,69 510 652,06 0,00 510 652,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 479 288,67 479 288,67 479 288,67 0,00 479 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 288,67 459 288,67 459 288,67 0,00 459 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 686 224,17 52 654 244,17 46 860 668,60 35 857 314,00 11 003 354,60 5 056 646,43 656 044,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 126,41 -319 126,41 -302 216,00 -83 192,00 -219 024,00 -15 410,41 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 126,41 319 126,41 303 716,00 276 081,00 27 635,00 15 410,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 686 224,17 52 654 244,17 46 862 168,60 36 050 203,00 10 811 965,60 5 056 646,43 654 544,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 895 406,65 26 863 426,65 23 723 833,78 19 215 431,86 4 508 401,92 2 640 455,50 418 252,60 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 540,00 -11 540,00 -11 540,00 -11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 290,00 71 290,00 71 290,00 51 000,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 955 156,65 26 923 176,65 23 783 583,78 19 254 891,86 4 528 691,92 2 640 455,50 418 252,60 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 669 729,90 669 729,90 469 284,90 321 774,64 147 510,26 180 000,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 673 229,90 673 229,90 472 784,90 321 774,64 151 010,26 180 000,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 12 020 175,87 12 020 175,87 10 594 157,76 8 488 638,76 2 105 519,00 1 319 768,11 106 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 994,32 -200 994,32 -199 494,32 0,00 -199 494,32 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 381,00 216 381,00 216 381,00 216 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 035 562,55 12 035 562,55 10 611 044,44 8 705 019,76 1 906 024,68 1 319 768,11 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 490,09 -17 490,09 -2 079,68 0,00 -2 079,68 -15 410,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 509,91 73 509,91 2 920,32 0,00 2 920,32 70 589,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 456 192,75 1 456 192,75 1 423 510,07 1 359 272,73 64 237,34 0,00 32 682,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 444 192,75 1 444 192,75 1 411 510,07 1 347 272,73 64 237,34 0,00 32 682,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 690 950,00 690 950,00 120 950,00 0,00 120 950,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 682 200,00 682 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 769 995,34 1 769 995,34 1 748 892,71 1 522 452,71 226 440,00 0,00 21 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 845,00 -3 845,00 -3 845,00 -3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 769 995,34 1 769 995,34 1 748 892,71 1 518 607,71 230 285,00 0,00 21 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 6 019 423,51 6 019 423,51 5 998 623,51 2 609 180,51 3 389 443,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 807,00 -55 807,00 -55 807,00 -55 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 963 616,51 5 963 616,51 5 942 816,51 2 553 373,51 3 389 443,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6211



 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 715 068,10 715 068,10 544 708,10 501 337,10 43 371,00 170 000,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 098,41 4 098,41 0,00 0,00 0,00 4 098,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 166,51 719 166,51 544 708,10 501 337,10 43 371,00 174 098,41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 084 098,99 2 084 098,99 1 957 947,53 1 826 765,69 131 181,84 90 000,00 36 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 012,00 20 012,00 8 700,00 8 700,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 095 410,99 2 095 410,99 1 957 947,53 1 835 465,69 122 481,84 101 312,00 36 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 019 742,00 8 019 742,00 5 560 270,00 3 436 750,00 2 123 520,00 0,00 2 459 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 020 723,00 8 020 723,00 5 560 270,00 3 436 750,00 2 123 520,00 0,00 2 460 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 402 313,00 402 313,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 362 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 294,00 403 294,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 363 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 20 512 455,00 14 686 759,00 14 596 759,00 337 500,00 14 259 259,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 696,00 5 825 696,00 887 035,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 532 455,00 14 706 759,00 14 616 759,00 337 500,00 14 279 259,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 696,00 5 825 696,00 887 035,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 219 950,00 219 950,00 179 950,00 0,00 179 950,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 950,00 239 950,00 199 950,00 0,00 199 950,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 148 853 735,76 115 089 997,57 96 400 587,19 54 345 683,40 42 054 903,79 11 439 411,48 4 400 466,37 618 488,90 0,00 2 231 043,63 33 763 738,19 33 763 738,19 5 523 437,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 126,41 -340 126,41 -323 216,00 -84 192,00 -239 024,00 -15 410,41 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 107,41 341 107,41 324 716,00 276 081,00 48 635,00 15 410,41 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 854 716,76 115 090 978,57 96 402 087,19 54 537 572,40 41 864 514,79 11 439 411,48 4 399 947,37 618 488,90 0,00 2 231 043,63 33 763 738,19 33 763 738,19 5 523 437,20 0,00 0,00 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6211



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 302/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
704 287,22 704 287,22 

  

01095   Pozostała działalność 704 287,22   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 704 287,22   

01095   Pozostała działalność   704 287,22 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   704 287,22 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 339,95 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   697 947,27 

600     Transport i łączność 3 761,98 3 761,98 

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 3 761,98   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 3 761,98   

60004   Lokalny transport zbiorowy   3 761,98 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 761,98 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 761,98 

750     Administracja publiczna 487 286,12 487 286,12 

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 487 286,12   

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 485 359,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 927,12   

75011   Urzędy Wojewódzkie   487 286,12 

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych   487 286,12 

w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6211



 

    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   487 000,64 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   285,48 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 235 095,00 235 095,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 5 440,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 5 440,00   

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa   5 440,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 440,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 140,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  300,00 

75108   Wybory do Sejmu i Senatu 228 436,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 228 436,00   

75108   Wybory do Sejmu i Senatu   228 436,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   228 436,00 

w tym:     

 -  świadczenia na rzecz osób fizycznych   127 980,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 248,18 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  51 207,82 

75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 219,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 219,00   

75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   1 219,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 219,00 

w tym:     

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   731,04 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   487,96 

758     Różne rozliczenia 
1 608,00 8 746,70 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 
1 608,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 608,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6211



  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00   

  

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 746,70 

  w tym:     

   - dotacje na zadania bieżące   12,36 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 734,34 

801     Oświata i wychowanie 261 393,00 261 393,00 

  

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 261 393,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 261 393,00   

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych   261 393,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   261 393,00 

w tym:     

 - dotacje na zadania bieżące   24 804,44 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   236 588,56 

851     Ochrona zdrowia 845,00 845,00 

  

85195   Pozostała działalność 845,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 845,00   

85195   Pozostała działalność   845,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   845,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   845,00 

852     Pomoc społeczna 1 840 889,00 1 840 889,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 390 148,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 390 148,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 390 148,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 390 148,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   996 612,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   393 536,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 85 204,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6211



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 85 204,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej   85 204,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   85 204,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   83 944,82 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 259,18 

85295   Pozostała działalność 365 537,00   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 4 057,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 361 480,00   

85295   Pozostała działalność   365 537,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   365 537,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   364 097,45 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 439,55 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 400,00 650 400,00 

  85395   Pozostała działalność 650 400,00   

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 20 100,00   

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 627 300,00   

  

85395   Pozostała działalność   650 400,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   650 400,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   634 640,41 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 344,70 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 414,89 

855     Rodzina 9 231 598,50 9 231 598,50 

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 932 738,50   

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,50   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 688,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6211



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 8 867 134,00   

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 15 697,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 48 141,00   

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   8 932 738,50 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 932 738,50 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 975 226,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   946 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 012,50 

85503   Karta Dużej Rodziny 6 407,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 6 407,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   6 407,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 407,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 407,00 

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
292 453,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 292 453,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   292 453,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   292 453,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   292 453,00 

OGÓŁEM 13 417 163,82 13 424 302,52 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6211


		2024-08-07T11:59:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




